成都航空职业技术学院教务处文件

教通〔2020〕60 号

关于 2020级士官生开班典礼期间停课的通知

各教学单位：

根据学校安排，2020年 11月 20日将举行 2020级士官生开班典

礼，现将期间相关教学安排通知如下。

1、2020级士官班 11月 20日（第 12周周五）全天停课，停课涉

及以下班级：

序号 班级号 专业方向

1 220331 计算机网络技术_武警士官

2 220332 计算机网络技术_武警士官

3 620311 通用航空器维修_机电武警士官

4 620312 通用航空器维修_航电武警士官

5 620321 无人机应用技术_空军士官

6 620322 无人机应用技术_空军士官

7 620323 无人机应用技术_空军士官

8 620324 无人机应用技术_海军士官

9 620325 无人机应用技术_海军士官

10 720311 飞机机电设备维修_空军士官

11 720312 飞机机电设备维修_空军士官

12 720313 飞机机电设备维修_空军士官

13 720321 飞机电子设备维修_海军通导士官

— 2 —

14 720322 飞机电子设备维修_海军雷达士官

15 720341   飞行器制造技术_海军士官

16 720342 飞行器制造技术_海军士官

2、请各教学单位务必通知任课教师及学生。

3、因停课延误的课程，由任课教师自行安排时间进行补课。

成都航空职业技术学院 教务处

2020年 11月 18日